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OBSERVACIONES:   PARA  LA TOTALIDAD DE LAS  PERSONAS  AQUÍ  SEÑALADAS, APLICA LO SIGUIENTE:
1.- El concepto del beneficio es: Apoyo como compensacion economica a los  beneficiarios del programa
2.- La fecha en la que se otorgo el beneficio es:  en el  mes  en que  estan como  beneficiarios

 Municipio  Nombre  Apellido Paterno  Apellido Materno  TOTAL  Nombre del Programa  
 Modalidad del 

Programa  

 Fecha en que se 

otorgo el Beneficio  
 Mes  

 ENERO 

 FEBRERO 

 MARZO 

 ABRIL 

 MAYO 

 JUNIO 

 JULIO 

 AGOSTO 

 SEPTIEMBRE 

 AGENCIA  MARIANA LID  RUIZ  RAMIREZ  $                         3,080.40  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA  SOFIA  CORTES  HERNANDEZ  $                         3,080.40  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA  ARELY PATRICIA  BONILLA  MARES  $                         3,080.40  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA  ALEJANDRO  NAVARRO  ZARATE  $                         3,080.40  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA  ROBERTO  RODRIGUEZ  DELGADILLO  $                         3,080.40  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JAMAY  NATALIA  JIMENEZ  LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JAMAY  ROBERTO  HERNANDEZ  LOMELI  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JAMAY  NEFTALY ELIZABETH  DIAZ  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JAMAY  ALMA PATRICIA  SERRANO  PARTIDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JAMAY  VANESSA  VELAZCO  CRUZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PONCITLAN  VICTORIA  ALARCON  IBARRA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PONCITLAN  CARLA JANET  CARDENAS  LOPEZ  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PONCITLAN  LIZBETH GALILEA  DELGADILLO  GARCIA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PONCITLAN  JOSEFINA  BELTRAN  BARRAGAN  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PONCITLAN  JUAN  CABRERA  PRECIADO  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PROCURADURIA  DANIA ESMERALDA  MIRAMONTES  ESPARZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PROCURADURIA  MORELLA MARGARITA  MORENO  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PROCURADURIA  XIMENA MIROSLAVA  MEDINA  PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PROCURADURIA  ERANDI JOCELYN  ENRIQUEZ  ISAES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 PROCURADURIA  FRIDA ALEJANDRA  AMEZCUA  MENDOZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  JOSE GUADALUPE  ALTAMIRANO  BARRETO  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  LIDIA  ALVAREZ  PEREZ  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  NESTOR DAVID  DELGADILLO  TORRES  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  GERONIMA  GIL  PELAYO  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  JOSUE RODOLFO  LOPEZ  RUEZGA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  PAOLA LETICIA  PERAZA  LEON  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  CARLOS EMILIO  PEREZ  TORRES  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  REYDAN SALVADOR  QUEZADA  IBARRIA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  NATALIA SARAHI  URIBE  JOYA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SEAPAL  NATALIA SARAHI  ZUÑIGA  JOYA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTITLAN DE  MARIA MANUELA  VAZQUEZ  DE LOS ANGELES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTITLAN DE  JUAN DANIEL  NAVA  VENEGAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTITLAN DE  FABIOLA DEL ROSARIO  SANTIAGO  ROMERO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTITLAN DE  SILVIA SOCORRO  ROMERO  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTITLAN DE  JUAN ESAU  FIGUEROA  REYES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JILOTLAN DE  ADRIANA ELIZABETH  CUEVAS  MENDOZA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JILOTLAN DE  MAYRA  GOMEZ  GARIBAY  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JILOTLAN DE  ARIANA SELENA  LICEA  VALDOMINOS  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

Servicio Nacional del Empleo en Jalisco 
Programa Estatal Apoyo al Empleo 2019

COMPENSACIÓN A LA OCUPACION TEMPORAL (COT)

 ENERO SIN MOVIMIENTOS  

 FEBRERO SIN MOVIMIENTOS  

 MARZO SIN MOVIMIENTOS  

 ABRIL SIN MOVIMIENTOS  

 MAYO SIN MOVIMIENTOS  

 JUNIO SIN MOVIMIENTOS  

 JULIO SIN MOVIMIENTOS  

 AGOSTO SIN MOVIMIENTOS  

 SEPTIEMBRE SIN MOVIMIENTOS  



 JILOTLAN DE  ANA  MIRANDA  AVALOS  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 JILOTLAN DE  VIRIDIANA DE JESUS  QUIROZ  NUÑEZ  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARANDAS  OFELIA ELIZABETH   FLORES   ZAMORA   $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARANDAS  NORMA MIRIAM    ARENAS   MARTINEZ  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARANDAS  TANIA MELISSA    ORTIZ    PEREZ  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARANDAS  ANA KARINA   RUBIO   ANGULO  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARANDAS  BLANCA CECILIA   GONZALEZ   HERNANDEZ  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AYUTLA   JONATHAN  VARGAS   GRADILLA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AYUTLA   ALEJANDRO ISRAEL  FERNANDEZ   PRUDENCIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AYUTLA   NICOLAS  VENTURA   MARTINEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AYUTLA   MIGUEL ANGEL  RODRIGUEZ   PONCE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AYUTLA   CLAUDIA MARIA  RODRIGUEZ   BEDOY  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARENAL  GARCIA  PEREZ  LUZ ALEJANDRA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARENAL  LOPEZ  DE LA TORRE  NOHEMI MARLEN  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARENAL  MERCADO  GARCIA  ANA TERESA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARENAL  ROMERO  MARTINEZ  MARIA DE JESUS  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARENAL  SAUCEDO  BEDOY  SUSANA CAROLINA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  COVARRUBIAS  FLORES  MARTHA ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  AMADOR  GONZALEZ  MONICA TRINIDAD  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  ORTIZ  RAMOS  MARIA DEL ROSARIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  SANTIAGO  RUELAS  MARLENNE DAIANNE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  FAUSTO  SANTIAGO  JOSE DE JESUS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  TAPIA  DE ANDA  RICARDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  GUERRERO  REYES  CRISTIAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  LOPEZ  REYES  DIEGO ALEXIS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  SALAZAR  MONTES DE OCA  ANDREA ROBERTA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AMECA  ZEPEDA  MARTINEZ  JOSUE ISAIAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AHUALULCO DE  AYALA  GONZALEZ  MARIA EUGENIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AHUALULCO DE  CANALES  FIGUEROA  MARELY LIZBETH  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AHUALULCO DE  CONTRERAS  HIPOLITO  KAREN ANGELICA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AHUALULCO DE  RAMIREZ  GARCIA  JOEL ALEJANDRO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AHUALULCO DE  NUÑEZ  X  LAURA LORENA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CHAPALA  PEREZ  GALAVIZ  DIANA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CHAPALA  PEREZ  GALAVIZ  ROMAN  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CHAPALA  VARGAS  ACERO  AIDA GUADALUPE  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CHAPALA  GARCIA  VEGA  YANIN ADILENE  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CHAPALA  PARRA  RAMIREZ  ALEJANDRA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  ALAVEZ  PEREZ  CESAR IVAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  BAUTISTA  NILA   NOEMI  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  CABRERA  DELGADILLO  MARIA GUADALUPE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  CONTRERAS  CORDOVA  MARIA ANGELICA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  DURAN  CASTRO  JOEL AARON  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  HERNANDEZ  VILLEGAS  YENIFER IVETH  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  JUAREZ  JUAREZ  JESUS OMAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  NAVARRO  GUTIERREZ  SUSANA CAROLINA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  VALDEZ  CASTRO   ARMANDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SECRETARIA DE  VAZQUEZ  PEREZ  ANA RUTH  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  ALVARADO  ELIZARRARRAS  ALEJANDRA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  ALVAREZ   CHAVEZ  URIEL  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  CANIZALEZ  FREGOSO  OMAR ALEJANDRO  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  CISNEROS  REGLA  LUNA MARINA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  CORONA  GUTIERREZ  ERNESTO CESAR  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  DIAZ  GOMEZ  PAOLA ALEJANDRA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  LEÓN  CABRERA   MIRIAM VANESSA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  MALDONADO  MARTINEZ  JOSELINE  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  MARTÍNEZ   MARTINEZ  ROSALIA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  MARTÍNEZ   NAVARRO  LUIS FERNANDO  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  MEDINA  AGUIRRE  LUIS HECTOR  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  MORAN  FLORES  DULCE MARIA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  MORENO  HERRERA  MARIA DE JESUS  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  NIETO  TREJO  CITLALLY NATALIA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  NIETO  TREJO  SOFIA VIRIDIANA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  RAMIREZ  JUAREZ  JENNIFER GRISELDA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOPAN  RODRÍGUEZ  LOPEZ  ALONDRA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 



 ZAPOTLANEJO  ALCANTARA  BAHENA  CESAR  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  AYALA  RUIZ  JESUS ANTONIO  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  CARDONA  ALVAREZ  PRISSILA YANNIN  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  GAMIÑO  RODRIGUEZ  TERESA ALEJANDRA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  GUTIERREZ  DEYRA  MARIA TERESA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  RODRIGUEZ  X  JOSIE ISCEL  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  SANCHEZ  BARAJAS  LUIS ALONSO  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  TRINIDAD  GONZALEZ  MARITZA ELIZABETH  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  TRUJILLO  CASILLAS  YOLANDA BERENICE  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ZAPOTLANEJO  VILLALOBOS  X  EVELIN XITLALI  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA DE  BERNAL  CORTEZ  FABIAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA DE  CARMONA  CANDELAS  HELADIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA DE  MANDUJANO  ORNELAS  CRISTIAN EDUARDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA DE  RAMOS  CUEVA  YUNEN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA DE  VELAZQUEZ  GABRIEL  MARIA GUADALUPE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  ERIKA ALEJANDRA  ALFEREZ  FLORES  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  VICTOR MANUEL  CORDERO  BUSTAMANTE  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  IVONNE YULIANA  CORTEZ  VELOZ  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  ALMA PATRICIA  DELGADO  REYES  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  DANIELA ITZEL  GERRERO  DE ANDA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  ARELY NOEMI  GONZALEZ  DAVALOS  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  DULCE MARIA  HERNANDEZ  MARTINEZ  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  NAYELI  HERNANDEZ  MEDINA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  LAURA SOFIA  LARA  HERNANDEZ  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  RICARDO KEVIN  MACIAS  CARDONA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  MARTHA LETICIA  MENDEZ  ESCOBEDO  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  NORMA ARACELI  MUÑOZ  DE LUNA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  MARTHA LUZ  MURGUIA  MARTINEZ  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  MARTIN ANTONIO  PEREZ  AMAYA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  PAULINA  PEREZ  CEDILLO  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  EDUWUIGES LIZALIA  RAMIREZ  MARTINEZ  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  ANDRES  RAMOS  DE ANDA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  RAFAEL  RINCON  INFANTE  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  ROBERTO  RODRIGUEZ  ORTEGA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 LAGOS DE  RAMIRO  TOSTADO  DE ALBA  $                         6,160.80  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 UNIVERSIDAD   MITZI YERELI  AMEZCUA   FLORES  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 UNIVERSIDAD   DANIEL  AVILA   GARCIA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 UNIVERSIDAD   MARTIN  RAMIREZ   PINTOR  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 UNIVERSIDAD    CARLOS  SIGALA   DE LA TORRE  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 UNIVERSIDAD   ELIZABETH  VISCARRAGA   CHAVEZ  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 IPEJAL   ALICIA  AGUAYO   ARMAS  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 IPEJAL   RENE  ALVARADO   MONTES  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 IPEJAL   BRIAN GUILLERMO  ARTEAGA   MIRANDA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 IPEJAL   ANASTACIA   CANELA    CERVANTES  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 IPEJAL   CARLOS ALBERTO  OLMOS   LOZA  $                         6,366.16  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 DIF JALISCO   RAFAEL  BARBERO   ROMERO  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 DIF JALISCO   NANCY MARLEN  CORAL    SANTOS  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 DIF JALISCO   JESSICA ELIZABETH  MORALES   GARCIA  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 DIF JALISCO   CHRISTIAN  LOPEZ   GONZALEZ  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 DIF JALISCO   ALEJANDRA YOALI  SALAZAR   VAZQUEZ  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ   JESUS EDUARDO  AGUAYO   ESTRADA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  BEATRIZ DEL REFUGIO  ALMARAZ   SERRANO  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  SARA VIVIANA  ANDRADE  VAZQUEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MIGUEL ANGEL  BECERRA  GOMEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  LUZ GABRIELA  CARRASCO  GONZALEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ANA CELIA  CASTILLO  MARQUEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  DORA ALICIA  CISNEROS  SANCHEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  HERACLIO  COVARRUBIAS  LUNA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JESUS EDWIN  DAVILA  GONZALEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  GREGORIO  DELGADILLO  MARTINEZ   $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ERICK URIEL  DELGADILLO  RIVERA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ROMELIA  DELGADO  ALCARAZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  AXEL URIEL  DURAN  TORRES  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  LUIS ARMANDO  FARIAS  GUTIERREZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 



 CECYTJ  JOSELINE ELIZABETH  GARCIA  MARTIN  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MAYRA ELIZABETH  GARCIA  MARTIN  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  BRENDA MARGARITA  GINES  LOPEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JOSE DE JESUS  GOMEZ  OROZCO  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ANGELICA  GOMEZ  RODRIGUEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JOSE CRUZ  GUTIERREZ  CASTRO  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MARLEN GUADALUPE  HERNANDEZ  RENTERIA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MAYRA ALEJANDRA  LARA  SALAZAR  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  OBDULIO  LOPEZ  AREYANO  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  SALVADOR  LOPEZ  MELENDREZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JONATAN JAVIER  LOPEZ  ROJAS  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  HECTOR IGNACIO  MARQUEZ  MAYORGA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MARIA GUADALUPE  MARTIN  ORNELAS  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ANA GABRIELA  MENA  AGUILAR  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JOSE DE JESUS  MENA  AGUILAR  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JUAN CARLOS  MEZA  PEREZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ELIAS  MICHEL  SANCHEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JORGE NAPOLEON  NOGALES  RODRIGUEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ROSALINDA  ORNELAS  BECERRA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  CESAR IVAN  OROZCO  GARCIA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ALDO DANIEL  ORTEGA  ROSAS  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  CRUZ VIRGINIA  PALACIO  FLORES  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MIGUEL ANGEL  PEREZ  COLIN  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  FRANIA LIZBEHT  RAMOS  GONZALEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MARIELA  REYES  LOPEZ  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  CAROLINA  RODRIGUEZ  TIRADO   $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  MARIA DE LOS  RUVALCABA  RAMOS  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  JOSE REYES  RUVALCABA  VENEGAS  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  ERIKA GUADALUPE  SILVA  AMADOR  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 CECYTJ  GIBRAN ALEJANDRO  VELAZQUEZ  BOBADILLA  $                         1,437.52  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SIOP  NALLELY  GARZA   ALVARADO   $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SIOP   DIEGO ADRIAN  GIL   SOLIS  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SIOP  BRENDA ALEJANDRA  RAMIREZ   CRUZ   $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SIOP   OSWALDO  RODRIGUEZ   GONZALEZ  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 SIOP  ALEJANDRA  ROSAS   SOLIS   $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  JESUS SALVADOR  JUAREZ  RODRIGUEZ  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  FRANCISCO  LEMUS  VENENGAS  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  ADOLFO  JUAREZ  SALAZAR  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  POLICARPO  QUIÑONES  SALOMON  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  FELICIANO  VENEGAS  GALLARDO  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  CATALINO  GALLARDO  ARVIZU  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  RAMON  JIMENEZ  VILLAREAL  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  MARLON  GONZALEZ  AMEZQUITA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  EDUARDO  DE LA ROSA  ILLAN  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  LUIS ENRIQUE  BAILON  CUEVAS  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  HUGO HUMBERTO  CASTAÑEDA  GONZALEZ  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  JOSE  VITELA  MANCILLAS  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  DANIEL  SALAZAR  CAMACHO  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  JOSE  ROSAS  AHUMADA  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TEPATITLAN DE  ALBERTO  QUIÑONES  SALOMON  $                         2,258.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ATENCION  JOSE ALFREDO  BORUNDA   AGUILAR  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ATENCION  ELIAS EMMANUEL  FLORES   LOPEZ  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ATENCION  MARIA GUADALUPE  GUTIERREZ   MUÑOZ  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ATENCION  MARIA GUADALUPE  MEJIA   JAUREGUI   $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ATENCION  JOSE LUIS  MUÑOZ Y  RODRIGUEZ  $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ATENCION  BETZAIDE JUDITH  VIDALES  CASILLAS   $                         3,491.12  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  JOCELYN  BUENROSTRO  CRUZ  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  SHARON GORETTI  DIAZ  ROQUE  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  ANDREA MONSERRAT  FERNANDEZ  PEREZ  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  JULIAN MARTIN  FIERROS  RIOS  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  ALMA LUZ  FREGOSO  RAMOS  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  PRISILIANO  GONZALEZ  VILLAGRAN  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  SALVADOR  GUTIERREZ  DE LA TORRE  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  COREISY BETHZUA  MAGALLON  ENCISO  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 



 TURISMO  SOFIA LINDA ROSA  PEREZ  LUNA  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 TURISMO  PAOLA CECILIA  VALDEZ  GONZALEZ  $                         4,311.96  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARCHIVO DE  EZEQUIEL  HERNANDEZ   SEGOVIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARCHIVO DE   JACQUELINE DEL  NAVA  AVILA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARCHIVO DE  MIGUEL ANGEL  RODRIGUEZ  VELAZCO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 ARCHIVO DE  YESENIA LIZETH  VARGAS  SANCHEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  OCTUBRE  OCTUBRE 

 AGENCIA  MARIANA LID  RUIZ  RAMIREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA  SOFIA  CORTES  HERNANDEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA  ARELY PATRICIA  BONILLA  MARES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA  ALEJANDRO  NAVARRO  ZARATE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA  ROBERTO  RODRIGUEZ  DELGADILLO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JAMAY  NATALIA  JIMENEZ  LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JAMAY  ROBERTO  HERNANDEZ  LOMELI  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JAMAY  NEFTALY ELIZABETH  DIAZ  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JAMAY  ALMA PATRICIA  SERRANO  PARTIDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JAMAY  VANESSA  VELAZCO  CRUZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PONCITLAN  VICTORIA  ALARCON  IBARRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PONCITLAN  CARLA JANET  CARDENAS  LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PONCITLAN  LIZBETH GALILEA  DELGADILLO  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PONCITLAN  JOSEFINA  BELTRAN  BARRAGAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PONCITLAN  JUAN  CABRERA  PRECIADO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PROCURADURIA  DANIA ESMERALDA  MIRAMONTES  ESPARZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PROCURADURIA  MORELLA MARGARITA  MORENO  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PROCURADURIA  XIMENA MIROSLAVA  MEDINA  PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PROCURADURIA  ERANDI JOCELYN  ENRIQUEZ  ISAES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 PROCURADURIA  FRIDA ALEJANDRA  AMEZCUA  MENDOZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  JOSE GUADALUPE  ALTAMIRANO  BARRETO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  LIDIA  ALVAREZ  PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  NESTOR DAVID  DELGADILLO  TORRES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  GERONIMA  GIL  PELAYO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  JOSUE RODOLFO  LOPEZ  RUEZGA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  PAOLA LETICIA  PERAZA  LEON  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  CARLOS EMILIO  PEREZ  TORRES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  REYDAN SALVADOR  QUEZADA  IBARRIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  NATALIA SARAHI  URIBE  JOYA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SEAPAL  NATALIA SARAHI  ZUÑIGA  JOYA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  MARIA MANUELA  VAZQUEZ  DE LOS ANGELES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  JUAN DANIEL  NAVA  VENEGAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  FABIOLA DEL ROSARIO  SANTIAGO  ROMERO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  SILVIA SOCORRO  ROMERO  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  JUAN ESAU  FIGUEROA  REYES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JILOTLAN DE  ADRIANA ELIZABETH  CUEVAS  MENDOZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JILOTLAN DE  MAYRA  GOMEZ  GARIBAY  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JILOTLAN DE  ARIANA SELENA  LICEA  VALDOMINOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JILOTLAN DE  ANA  MIRANDA  AVALOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 JILOTLAN DE  VIRIDIANA DE JESUS  QUIROZ  NUÑEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARANDAS  OFELIA ELIZABETH   FLORES   ZAMORA   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARANDAS  NORMA MIRIAM    ARENAS   MARTINEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARANDAS  TANIA MELISSA    ORTIZ    PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARANDAS  ANA KARINA   RUBIO   ANGULO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARANDAS  BLANCA CECILIA   GONZALEZ   HERNANDEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AYUTLA   JONATHAN  VARGAS   GRADILLA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AYUTLA   ALEJANDRO ISRAEL  FERNANDEZ   PRUDENCIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AYUTLA   NICOLAS  VENTURA   MARTINEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AYUTLA   MIGUEL ANGEL  RODRIGUEZ   PONCE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AYUTLA   CLAUDIA MARIA  RODRIGUEZ   BEDOY  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARENAL  GARCIA  PEREZ  LUZ ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARENAL  LOPEZ  DE LA TORRE  NOHEMI MARLEN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARENAL  MERCADO  GARCIA  ANA TERESA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARENAL  ROMERO  MARTINEZ  MARIA DE JESUS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARENAL  SAUCEDO  BEDOY  SUSANA CAROLINA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  COVARRUBIAS  FLORES  MARTHA ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  AMADOR  GONZALEZ  MONICA TRINIDAD  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  ORTIZ  RAMOS  MARIA DEL ROSARIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 



 AMECA  SANTIAGO  RUELAS  MARLENNE DAIANNE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  FAUSTO  SANTIAGO  JOSE DE JESUS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  TAPIA  DE ANDA  RICARDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  GUERRERO  REYES  CRISTIAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  LOPEZ  REYES  DIEGO ALEXIS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  SALAZAR  MONTES DE OCA  ANDREA ROBERTA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AMECA  ZEPEDA  MARTINEZ  JOSUE ISAIAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AHUALULCO DE  AYALA  GONZALEZ  MARIA EUGENIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AHUALULCO DE  CANALES  FIGUEROA  MARELY LIZBETH  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AHUALULCO DE  CONTRERAS  HIPOLITO  KAREN ANGELICA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AHUALULCO DE  RAMIREZ  GARCIA  JOEL ALEJANDRO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AHUALULCO DE  NUÑEZ  X  LAURA LORENA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CHAPALA  PEREZ  GALAVIZ  DIANA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CHAPALA  PEREZ  GALAVIZ  ROMAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CHAPALA  VARGAS  ACERO  AIDA GUADALUPE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CHAPALA  GARCIA  VEGA  YANIN ADILENE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CHAPALA  PARRA  RAMIREZ  ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  ALAVEZ  PEREZ  CESAR IVAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  BAUTISTA  NILA   NOEMI  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  CABRERA  DELGADILLO  MARIA GUADALUPE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  CONTRERAS  CORDOVA  MARIA ANGELICA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  DURAN  CASTRO  JOEL AARON  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  HERNANDEZ  VILLEGAS  YENIFER IVETH  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  JUAREZ  JUAREZ  JESUS OMAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  NAVARRO  GUTIERREZ  SUSANA CAROLINA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  VALDEZ  CASTRO   ARMANDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SECRETARIA DE  VAZQUEZ  PEREZ  ANA RUTH  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  ALVARADO  ELIZARRARRAS  ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  ALVAREZ   CHAVEZ  URIEL  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  CANIZALEZ  FREGOSO  OMAR ALEJANDRO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  CISNEROS  REGLA  LUNA MARINA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  CORONA  GUTIERREZ  ERNESTO CESAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  DIAZ  GOMEZ  PAOLA ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  LEÓN  CABRERA   MIRIAM VANESSA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  MALDONADO  MARTINEZ  JOSELINE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  MARTÍNEZ   MARTINEZ  ROSALIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  MARTÍNEZ   NAVARRO  LUIS FERNANDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  MEDINA  AGUIRRE  LUIS HECTOR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  MORAN  FLORES  DULCE MARIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  MORENO  HERRERA  MARIA DE JESUS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  NIETO  TREJO  CITLALLY NATALIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  NIETO  TREJO  SOFIA VIRIDIANA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  RAMIREZ  JUAREZ  JENNIFER GRISELDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOPAN  RODRÍGUEZ  LOPEZ  ALONDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  ALCANTARA  BAHENA  CESAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  AYALA  RUIZ  JESUS ANTONIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  CARDONA  ALVAREZ  PRISSILA YANNIN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  GAMIÑO  RODRIGUEZ  TERESA ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  GUTIERREZ  DEYRA  MARIA TERESA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  RODRIGUEZ  X  JOSIE ISCEL  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  SANCHEZ  BARAJAS  LUIS ALONSO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  TRINIDAD  GONZALEZ  MARITZA ELIZABETH  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  TRUJILLO  CASILLAS  YOLANDA BERENICE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ZAPOTLANEJO  VILLALOBOS  X  EVELIN XITLALI  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA DE  BERNAL  CORTEZ  FABIAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA DE  CARMONA  CANDELAS  HELADIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA DE  MANDUJANO  ORNELAS  CRISTIAN EDUARDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA DE  RAMOS  CUEVA  YUNEN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA DE  VELAZQUEZ  GABRIEL  MARIA GUADALUPE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  ERIKA ALEJANDRA  ALFEREZ  FLORES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  VICTOR MANUEL  CORDERO  BUSTAMANTE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  IVONNE YULIANA  CORTEZ  VELOZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  ALMA PATRICIA  DELGADO  REYES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  DANIELA ITZEL  GERRERO  DE ANDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 



 LAGOS DE  ARELY NOEMI  GONZALEZ  DAVALOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  DULCE MARIA  HERNANDEZ  MARTINEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  NAYELI  HERNANDEZ  MEDINA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  LAURA SOFIA  LARA  HERNANDEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  RICARDO KEVIN  MACIAS  CARDONA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  MARTHA LETICIA  MENDEZ  ESCOBEDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  NORMA ARACELI  MUÑOZ  DE LUNA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  MARTHA LUZ  MURGUIA  MARTINEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  MARTIN ANTONIO  PEREZ  AMAYA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  PAULINA  PEREZ  CEDILLO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  EDUWUIGES LIZALIA  RAMIREZ  MARTINEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  ANDRES  RAMOS  DE ANDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  RAFAEL  RINCON  INFANTE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  ROBERTO  RODRIGUEZ  ORTEGA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 LAGOS DE  RAMIRO  TOSTADO  DE ALBA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   MITZI YERELI  AMEZCUA   FLORES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   DANIEL  AVILA   GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   MARTIN  RAMIREZ   PINTOR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 UNIVERSIDAD    CARLOS  SIGALA   DE LA TORRE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   ELIZABETH  VISCARRAGA   CHAVEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 IPEJAL   ALICIA  AGUAYO   ARMAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 IPEJAL   RENE  ALVARADO   MONTES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 IPEJAL   BRIAN GUILLERMO  ARTEAGA   MIRANDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 IPEJAL   ANASTACIA   CANELA    CERVANTES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 IPEJAL   CARLOS ALBERTO  OLMOS   LOZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 DIF JALISCO   RAFAEL  BARBERO   ROMERO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 DIF JALISCO   NANCY MARLEN  CORAL    SANTOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 DIF JALISCO   JESSICA ELIZABETH  MORALES   GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 DIF JALISCO   CHRISTIAN  LOPEZ   GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 DIF JALISCO   ALEJANDRA YOALI  SALAZAR   VAZQUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ   JESUS EDUARDO  AGUAYO   ESTRADA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  BEATRIZ DEL REFUGIO  ALMARAZ   SERRANO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  SARA VIVIANA  ANDRADE  VAZQUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MIGUEL ANGEL  BECERRA  GOMEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  LUZ GABRIELA  CARRASCO  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ANA CELIA  CASTILLO  MARQUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  DORA ALICIA  CISNEROS  SANCHEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  HERACLIO  COVARRUBIAS  LUNA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JESUS EDWIN  DAVILA  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  GREGORIO  DELGADILLO  MARTINEZ   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ERICK URIEL  DELGADILLO  RIVERA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ROMELIA  DELGADO  ALCARAZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  AXEL URIEL  DURAN  TORRES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  LUIS ARMANDO  FARIAS  GUTIERREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JOSELINE ELIZABETH  GARCIA  MARTIN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MAYRA ELIZABETH  GARCIA  MARTIN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  BRENDA MARGARITA  GINES  LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE DE JESUS  GOMEZ  OROZCO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ANGELICA  GOMEZ  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE CRUZ  GUTIERREZ  CASTRO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MARLEN GUADALUPE  HERNANDEZ  RENTERIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MAYRA ALEJANDRA  LARA  SALAZAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  OBDULIO  LOPEZ  AREYANO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  SALVADOR  LOPEZ  MELENDREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JONATAN JAVIER  LOPEZ  ROJAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  HECTOR IGNACIO  MARQUEZ  MAYORGA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MARIA GUADALUPE  MARTIN  ORNELAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ANA GABRIELA  MENA  AGUILAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE DE JESUS  MENA  AGUILAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JUAN CARLOS  MEZA  PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ELIAS  MICHEL  SANCHEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JORGE NAPOLEON  NOGALES  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ROSALINDA  ORNELAS  BECERRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  CESAR IVAN  OROZCO  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 



 CECYTJ  ALDO DANIEL  ORTEGA  ROSAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  CRUZ VIRGINIA  PALACIO  FLORES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MIGUEL ANGEL  PEREZ  COLIN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  FRANIA LIZBEHT  RAMOS  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MARIELA  REYES  LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  CAROLINA  RODRIGUEZ  TIRADO   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  MARIA DE LOS  RUVALCABA  RAMOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE REYES  RUVALCABA  VENEGAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  ERIKA GUADALUPE  SILVA  AMADOR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 CECYTJ  GIBRAN ALEJANDRO  VELAZQUEZ  BOBADILLA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SIOP  NALLELY  GARZA   ALVARADO   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SIOP   DIEGO ADRIAN  GIL   SOLIS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SIOP  BRENDA ALEJANDRA  RAMIREZ   CRUZ   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SIOP   OSWALDO  RODRIGUEZ   GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 SIOP  ALEJANDRA  ROSAS   SOLIS   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  JESUS SALVADOR  JUAREZ  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  FRANCISCO  LEMUS  VENENGAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  ADOLFO  JUAREZ  SALAZAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  POLICARPO  QUIÑONES  SALOMON  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  FELICIANO  VENEGAS  GALLARDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  CATALINO  GALLARDO  ARVIZU  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  RAMON  JIMENEZ  VILLAREAL  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  MARLON  GONZALEZ  AMEZQUITA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  EDUARDO  DE LA ROSA  ILLAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  LUIS ENRIQUE  BAILON  CUEVAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  HUGO HUMBERTO  CASTAÑEDA  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  JOSE  VITELA  MANCILLAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  DANIEL  SALAZAR  CAMACHO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  JOSE  ROSAS  AHUMADA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  ALBERTO  QUIÑONES  SALOMON  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ATENCION  JOSE ALFREDO  BORUNDA   AGUILAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ATENCION  ELIAS EMMANUEL  FLORES   LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ATENCION  MARIA GUADALUPE  GUTIERREZ   MUÑOZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ATENCION  MARIA GUADALUPE  MEJIA   JAUREGUI   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ATENCION  JOSE LUIS  MUÑOZ Y  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ATENCION  BETZAIDE JUDITH  VIDALES  CASILLAS   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  JOCELYN  BUENROSTRO  CRUZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  SHARON GORETTI  DIAZ  ROQUE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  ANDREA MONSERRAT  FERNANDEZ  PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  JULIAN MARTIN  FIERROS  RIOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  ALMA LUZ  FREGOSO  RAMOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  PRISILIANO  GONZALEZ  VILLAGRAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  SALVADOR  GUTIERREZ  DE LA TORRE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  COREISY BETHZUA  MAGALLON  ENCISO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  SOFIA LINDA ROSA  PEREZ  LUNA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 TURISMO  PAOLA CECILIA  VALDEZ  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARCHIVO DE  EZEQUIEL  HERNANDEZ   SEGOVIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARCHIVO DE   JACQUELINE DEL  NAVA  AVILA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARCHIVO DE  MIGUEL ANGEL  RODRIGUEZ  VELAZCO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 ARCHIVO DE  YESENIA LIZETH  VARGAS  SANCHEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  NOVIEMBRE  NOVIEMBRE 

 AGENCIA  MARIANA LID  RUIZ  RAMIREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA  SOFIA  CORTES  HERNANDEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA  ARELY PATRICIA  BONILLA  MARES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA  ALEJANDRO  NAVARRO  ZARATE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA  ROBERTO  RODRIGUEZ  DELGADILLO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  MARIA MANUELA  VAZQUEZ  DE LOS ANGELES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  JUAN DANIEL  NAVA  VENEGAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  FABIOLA DEL ROSARIO  SANTIAGO  ROMERO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  SILVIA SOCORRO  ROMERO  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOTITLAN DE  JUAN ESAU  FIGUEROA  REYES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 JILOTLAN DE  ADRIANA ELIZABETH  CUEVAS  MENDOZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 JILOTLAN DE  MAYRA  GOMEZ  GARIBAY  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 JILOTLAN DE  ARIANA SELENA  LICEA  VALDOMINOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 JILOTLAN DE  ANA  MIRANDA  AVALOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 



 JILOTLAN DE  VIRIDIANA DE JESUS  QUIROZ  NUÑEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARANDAS  OFELIA ELIZABETH   FLORES   ZAMORA   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARANDAS  NORMA MIRIAM    ARENAS   MARTINEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARANDAS  TANIA MELISSA    ORTIZ    PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARANDAS  ANA KARINA   RUBIO   ANGULO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARANDAS  BLANCA CECILIA   GONZALEZ   HERNANDEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  ALVARADO  ELIZARRARRAS  ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  ALVAREZ   CHAVEZ  URIEL  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  CANIZALEZ  FREGOSO  OMAR ALEJANDRO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  CISNEROS  REGLA  LUNA MARINA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  CORONA  GUTIERREZ  ERNESTO CESAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  DIAZ  GOMEZ  PAOLA ALEJANDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  LEÓN  CABRERA   MIRIAM VANESSA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  MALDONADO  MARTINEZ  JOSELINE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  MARTÍNEZ   MARTINEZ  ROSALIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  MARTÍNEZ   NAVARRO  LUIS FERNANDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  MEDINA  AGUIRRE  LUIS HECTOR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  MORAN  FLORES  DULCE MARIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  MORENO  HERRERA  MARIA DE JESUS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  NIETO  TREJO  CITLALLY NATALIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  NIETO  TREJO  SOFIA VIRIDIANA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  RAMIREZ  JUAREZ  JENNIFER GRISELDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ZAPOPAN  RODRÍGUEZ  LOPEZ  ALONDRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA DE  BERNAL  CORTEZ  FABIAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA DE  CARMONA  CANDELAS  HELADIO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA DE  MANDUJANO  ORNELAS  CRISTIAN EDUARDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA DE  RAMOS  CUEVA  YUNEN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 AGENCIA DE  VELAZQUEZ  GABRIEL  MARIA GUADALUPE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   MITZI YERELI  AMEZCUA   FLORES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   DANIEL  AVILA   GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   MARTIN  RAMIREZ   PINTOR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 UNIVERSIDAD    CARLOS  SIGALA   DE LA TORRE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 UNIVERSIDAD   ELIZABETH  VISCARRAGA   CHAVEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 IPEJAL   ALICIA  AGUAYO   ARMAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 IPEJAL   RENE  ALVARADO   MONTES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 IPEJAL   BRIAN GUILLERMO  ARTEAGA   MIRANDA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 IPEJAL   ANASTACIA   CANELA    CERVANTES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 IPEJAL   CARLOS ALBERTO  OLMOS   LOZA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ   JESUS EDUARDO  AGUAYO   ESTRADA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  BEATRIZ DEL REFUGIO  ALMARAZ   SERRANO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  SARA VIVIANA  ANDRADE  VAZQUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  MIGUEL ANGEL  BECERRA  GOMEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  LUZ GABRIELA  CARRASCO  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ANA CELIA  CASTILLO  MARQUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  DORA ALICIA  CISNEROS  SANCHEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  HERACLIO  COVARRUBIAS  LUNA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JESUS EDWIN  DAVILA  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  GREGORIO  DELGADILLO  MARTINEZ   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ERICK URIEL  DELGADILLO  RIVERA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ROMELIA  DELGADO  ALCARAZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  AXEL URIEL  DURAN  TORRES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  LUIS ARMANDO  FARIAS  GUTIERREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JOSELINE ELIZABETH  GARCIA  MARTIN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  MAYRA ELIZABETH  GARCIA  MARTIN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  BRENDA MARGARITA  GINES  LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE DE JESUS  GOMEZ  OROZCO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ANGELICA  GOMEZ  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE CRUZ  GUTIERREZ  CASTRO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  MARLEN GUADALUPE  HERNANDEZ  RENTERIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  MAYRA ALEJANDRA  LARA  SALAZAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  OBDULIO  LOPEZ  AREYANO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  SALVADOR  LOPEZ  MELENDREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JONATAN JAVIER  LOPEZ  ROJAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  HECTOR IGNACIO  MARQUEZ  MAYORGA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 



 CECYTJ  MARIA GUADALUPE  MARTIN  ORNELAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ANA GABRIELA  MENA  AGUILAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE DE JESUS  MENA  AGUILAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JUAN CARLOS  MEZA  PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ELIAS  MICHEL  SANCHEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JORGE NAPOLEON  NOGALES  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ROSALINDA  ORNELAS  BECERRA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  CESAR IVAN  OROZCO  GARCIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ALDO DANIEL  ORTEGA  ROSAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  CRUZ VIRGINIA  PALACIO  FLORES  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  MIGUEL ANGEL  PEREZ  COLIN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  FRANIA LIZBEHT  RAMOS  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  MARIELA  REYES  LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  CAROLINA  RODRIGUEZ  TIRADO   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  MARIA DE LOS  RUVALCABA  RAMOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  JOSE REYES  RUVALCABA  VENEGAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  ERIKA GUADALUPE  SILVA  AMADOR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 CECYTJ  GIBRAN ALEJANDRO  VELAZQUEZ  BOBADILLA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  JESUS SALVADOR  JUAREZ  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  FRANCISCO  LEMUS  VENENGAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  ADOLFO  JUAREZ  SALAZAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  POLICARPO  QUIÑONES  SALOMON  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  FELICIANO  VENEGAS  GALLARDO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  CATALINO  GALLARDO  ARVIZU  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  RAMON  JIMENEZ  VILLAREAL  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  MARLON  GONZALEZ  AMEZQUITA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  EDUARDO  DE LA ROSA  ILLAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  LUIS ENRIQUE  BAILON  CUEVAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  HUGO HUMBERTO  CASTAÑEDA  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  JOSE  VITELA  MANCILLAS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  DANIEL  SALAZAR  CAMACHO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  JOSE  ROSAS  AHUMADA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TEPATITLAN DE  ALBERTO  QUIÑONES  SALOMON  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ATENCION  JOSE ALFREDO  BORUNDA   AGUILAR  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ATENCION  ELIAS EMMANUEL  FLORES   LOPEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ATENCION  MARIA GUADALUPE  GUTIERREZ   MUÑOZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ATENCION  MARIA GUADALUPE  MEJIA   JAUREGUI   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ATENCION  JOSE LUIS  MUÑOZ Y  RODRIGUEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ATENCION  BETZAIDE JUDITH  VIDALES  CASILLAS   $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  JOCELYN  BUENROSTRO  CRUZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  SHARON GORETTI  DIAZ  ROQUE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  ANDREA MONSERRAT  FERNANDEZ  PEREZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  JULIAN MARTIN  FIERROS  RIOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  ALMA LUZ  FREGOSO  RAMOS  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  PRISILIANO  GONZALEZ  VILLAGRAN  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  SALVADOR  GUTIERREZ  DE LA TORRE  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  COREISY BETHZUA  MAGALLON  ENCISO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  SOFIA LINDA ROSA  PEREZ  LUNA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TURISMO  PAOLA CECILIA  VALDEZ  GONZALEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARCHIVO DE  EZEQUIEL  HERNANDEZ   SEGOVIA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARCHIVO DE   JACQUELINE DEL  NAVA  AVILA  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARCHIVO DE  MIGUEL ANGEL  RODRIGUEZ  VELAZCO  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 ARCHIVO DE  YESENIA LIZETH  VARGAS  SANCHEZ  $                         4,312.56  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TALA  BLANCA ESTHER  FLORES   DE ANDA   $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TALA  CARLOS ALBERTO  NUNEZ  GOMEZ  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TALA  ANA CRISTINA  OROZCO   NAVARRO  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TALA  AIDA ESMERALDA  ORTIZ   GARCIA  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 

 TALA  JOSE DANIEL  SALAZAR   GUERRERO  $                         4,107.20  Programa Estatal Apoyo  COT  DICIEMBRE  DICIEMBRE 


